景文科技大學xxx學年度第x學期

XX社XXXX活動企畫書
1、 活動主旨：

1. XXXX
2. XXXX

3. XXXX

2、 活動方式：

3、 主辦單位：
4、 協辦單位：(若無免填)
5、 指導單位：景文科技大學 學務處
6、 活動日期：

7、 活動地點：

1. 地址：

2. 電話：

8、 參加對象：

9、 活動內容：
10、 活動預算：

11、 相關活動作業，如附件
附件1：活動經費預算表(請依照補助標準填寫預算項目/補助上限標準)
附件2：工作人員名單 (務必填寫學號與班級)
附件3：職務分配表
附件4：活動進度表
附件5：當日活動流程表
(範例)
附件一
景 文 科 技 大 學 學 生 會

社團與系學會 活動經費預算表

社團名稱：                       社團簽章：

	編號
	預算項目
	單價
	數量
	預算金額
	備註

	1
	餐費
	80
	10
	800
	(數量與工人名單數量需符合)

	2
	美工

	500

	3
	材料道具

	1,000

	4
	海報印製費

	500

	5
	平安保險費
	40
	10
	400

	6
	雜支

	150
	(雜支圍上列預算總額5%以下，取至十位數整數)

	小計
	3,250

社長簽章：                            指導老師簽章：

※下列表格由審核單位填寫

	＊＊預計補助金額                        元＊＊

	學生會財務部
	學生會會長
	學務處課指組
	學務長

附件二
景文科技大學xxx學年度第x學期
XX社XXXX活動
工作人員名單

	職稱
	姓名
	學號
	班級
	電話

附件三
景文科技大學xxx學年度第x學期
XX社XXXX活動
職務分配表
	職務
	姓名
	通訊
	職責

	總召集人

	副召集人

	執行秘書

	活動組

	美宣組

	器材組

	生輔組

	教學組

	公關組

附件四
景文科技大學xxx學年度第x學期
XX社XXXX活動
活動進度表
(若無免填)

	活動組
	美宣組
	器材組
	生輔組
	教學組
	公關組

	/ 至 /

	/ 至 /

	/ 至 /

	/ 至 /

	/ 至 /

	/ 至 /

	/ 至 /

	/ 至 /

附件五

景文科技大學xxx學年度第x學期
XX社XXXX活動
當日活動流程表
(若無免填)
	時 間
	活 動 項 目
	內 容
	負 責 人

	09：00至09：30
	工作人員集合

	09：30至10：30
	會場佈置

	10：30至11：00
	會場佈置

	11：00至11：30
	彩    排

	11：30至12：00
	入    場

	12：00至12：10
	主持人時間

	12：10至12：25
	主持人時間

	12：25至12：40
	開場節目

	12：40至14：20
	比賽時間

	14：20至14：30
	表演

	14：30至16：10
	比賽時間

	16：10至16：30
	表演

	16：30至16：50
	評審講評

	16：50～
	頒    獎

	整理場地

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

組

別

進

度

日

期

PAGE